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Pan Jacek Juszkiewicz 

Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 

Dotyczy: interpelacji z dnia 30.08.2024 r. —modernizacia placu zabaw położonego w pobliżu budynków 
ul. Kościuszki 91B i 91A. 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30 sierpnia 2024 r. dotyczącą modernizacji placu 

zabaw położonego w pobliżu budynków ul. Kościuszki 91B i 91A informuję, że Miasto Suwałki w 

bieżącym budżecie nie dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotowej inwestycji. 

Jednocześnie informuję, że w związku z niekorzystnym usytuowaniem (odległość od okien i 

parkingu), dla przeprowadzenia remontu w/w placu zabaw niezbędne będzie uzyskanie zgody 

właściwego Ministra na odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych. 

Ponadto, w związku z wyłączeniem gruntów, znajdujących się w odległości do 30 m od 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych, będących w zarządzie wspólnot mieszkaniowych lub 

spółdzielni (Uchwała Nr LXVII/883/2024 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk dotyczących Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego), nie istnieje możliwość realizacji przedmiotowej inwestycji ze środków Suwalskiego 

Budżetu Obywatelskiego. 

Przedmiotowa inwestycja może zostać zgłoszona w trybie inicjatywy lokalnej, co może 

znacząco skrócić czas w jakim nastąpi jej realizacja. Wnioski o realizację inwestycji należy składać w 

Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 w terminie do 30 września 

bieżącego roku. Ostatecznej akceptacji wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej dokonuje Prezydent Miasta Suwałk. Wysokość wkładu własnego wnioskodawcy w łącznych 

szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy lokalnej nie może być niższa niż 30 % kosztów realizacji 

zadania. Szacowana wartość remontu przedmiotowego placu zabaw wraz z ogrodzeniem i 

monitoringiem wyniesie około 300 tys. zł. 
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